8. Nagun christià no deu ésser forçat pagar usures a christià, mas barates sí. Pere
segon en la Cort de Barchinona.
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11. DE DEPOSITO ET CAMPSORIBVS

1. Campsor quilibet antequam teneat tabulam cambii tenetur assecurare eam in
quauis ciuitate Cathalonie uel uilla Perpiniani pro duobus mille marchis argenti et in
aliis uillis Cathalonie pro mille. Petrus tercius in Curia Ceruarie, capitulo XX.

2. Et bona ipsius sunt tacite obligata creditoribus suis et ualet perinde ac si in5

instrumento fuissent specialiter uel generaliter obligata. Iacobus secundus in Curia
Ilerde, capitulo IIII.

3. Et si se abatrà, sic quod non soluat suis creditoribus sicut bonus et planus
mercator, sit infamis et tanquam infamis et abatut publicetur uoce preconia in locis ubi
erit abatut; et per alias eciam uicarias. Et quod bona ipsius per Curiam uendantur pro10

satisfaciendo creditoribus predictis. Et nichilominus capiatur et amputetur sibi caput
per officiales regios, si est in locis domini Regis, aut ad ipsorum officialium
requisicionem per illos in quorum iurisdiccione se recollegerit, eciam si domini
dictorum locorum bannitos consueuerint sustinere. Iacobus secundus in secunda Curia
Barchinone, capitulo V, et in Curia Ilerde, capitulo III, et in Curia Gerunde, capitulo15

XIII. Petrus tercius in Curia Ceruarie, capitulo VIIII.
4. Nec per Regem uel aliquem officialem potest dicto campsori abatut fieri

remissio seu alongamentum concedi, donec suis creditoribus fuerit satisfactum; neque
preiudicatur eisdem creditoribus per quemuis processum contra dictum campsorem
factum in hiis que eidem per Regem uel alium debeantur. Iacobus secundus in secunda20

Curia Barchinone, capitulo VI.

2  quilibet sup. lin. adiec. E2 : om. U Pujol  |  teneat E2 : teneant E1  3  quauis E2 : qualibet E1

duobus] duabus EU Pujol  5  ualent Pujol  |  perinde] pro inde E  |  ac om. U1 : ad sup. lin. U2

in om. U Pujol  6  generalite C  9  sit] ffit E  13  in om. C  14  locorum om. C  |  secunda om. C
15  III U2 : IIII U1  17  aliquem E2 : aliqui E1  19  eisdem] eis C  20  eidem] idem C

1  camsoribus E  2  camsor EU Pujol  |  cambi U  |  asecurare E  3  Catalonie E  |  marquis E
4  Catalonie E  |  Seruarie E  6  sppecialiter Pujol  10  etiam C  11  satisffaciendo E  |  capud
EU Pujol  12  oficiales U Pujol  |  loçis E  |  oficialium EU Pujol  13  requisitionem C
iurisdictione C  14  banitos C  15  Illerde E  16  Seruarie E  17  oficialem U Pujol  |  camsori E
ffieri E  18  elongamentum E : alonguamentum C  19  capsorem E  20  his E